

Fagkurser ApS

Lille Mosevej 21
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Per Windfeld-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fagkurser ApS
Lille Mosevej 21
3050 Humlebæk

e-mailadresse: pwh@fagkurser.dk

CVR-nr: 40318607

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fagkurser ApS er etableret ved en skattefri virksomhedsomdannelse og er dermed en videreførelse af Fagkurser, der blev startet i 2002.

Fagkurser ApS gennemfører kurser, hvor der undervises i tolkning og forvaltning af den lovgivning, som kommunalt ansatte beskæftiger sig med i deres daglige arbejde. Undervisningen tager udgangspunkt i den seneste lovgivning inden for området og varetages af undervisere med mange års erfaring inden for fagområdet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 492.598 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.792.598 kr. pr. 31. december 2019. Omsætning og indtjening i 2019 har været på niveau med aktiviteten tidligere år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten. Ledelsen forventer dog at Covid-19 vil have en betydelig negativ indvirkning på omsætningen og indtjeningen i 2020, sammenlignet med tidligere år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		3.819.192
Eksterne omkostninger		-2.331.926
Bruttoresultat		1.487.266
Personaleomkostninger	1	-616.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.714
Resultat af ordinær primær drift		685.457
Øvrige finansielle omkostninger		-1.540
Ordinært resultat før skat		683.917
Skat af årets resultat	2	-191.319
Årets resultat		492.598
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		492.598
I alt		492.598

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		1.114.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.114.286
Anlægsaktiver i alt		1.114.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.000
Tilgodehavender i alt		701.071
Likvide beholdninger		999.897
Omsætningsaktiver i alt		1.700.968
Aktiver i alt		2.815.254

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.742.598
Egenkapital i alt		1.792.598
Skyldig selskabsskat		191.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		460.337
Kontraktlige forpligtelser		371.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.022.656
Gældsforpligtelser i alt		1.022.656
Passiver i alt		2.815.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	614.248
Andre omkostninger til social sikring	1.847
	<u>616.095</u>

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	191.319
	<u>191.319</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Tilgang	1.300.000
Kostpris ultimo	<u>1.300.000</u>
Årets afskrivning	-185.714
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-185.714</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.114.286</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Windfeld-Hansen Holding ApS, CVR-nr. 40 32 40 11. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret